
Dodatek č. 4
Smlouvy o zápůjčce č. oDsH/1 5121773

uzavřené dle ustanovenĺ s 2390 zákona č.89/2012 sb.,
občanský zákonĺk, ve zněnĺ pozdějšĺch předpisů

Věřitel: Pardubický kraj,
Komenského náměstí 125, 532 1 1 Pardubice

tel/fax: 466 026 1 13, 466 611 220
zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem Paľdubického kraje
lČ: 70892822
DlČ: cz7o892822
Bankovní spojení: csoe a. s. Praha
cĺslo účtu: 197853137/0300
(dále jen ,'věřitel") na straně jedné

Dlužník OREDO s.r.o.
se sĺdlem Nerudova 104, 500 02 Hradec Králové
zapsaná v obchodním rejstřĺku vedeným Krajským soudem v Hradci
Králové
v oddĺle C, vloŽka c.28628

dnatelem společnosti
jednatelem společnostl

25981 854
Komerční banka a.s.
43-8284870257 t0100

zastoupená

a

lČ:
Bankovní spojení
Číslo úctu:

(dále jen ,,dluŽník") na straně druhé

uzavirají v souladu s č. lV' bodem 3. Smlouvy o zápůjčce č. ODSH/1 5121773 uzavřené dne
14'5'2015 (dále jen smlouva) tento Dodatek č. 4

Změny a doplněnĺ smlouvy

t.

1. Smlouva ve znění dodatku c' 3 se měnÍ následovně: původnĺ termĺn vrácení půjčky
nejpozději do 31 .12'2017 se ruší a nahrazuje se novým termínem vrácenĺ půjčky nejpozději
do 3'1.12.2018.

il.
ostatní články smlouvy se neměnĺ

Ilt.

1' Dodatek Ö. 4 smlouvy je vyhotoven Ve čtyřech stejnopisech, z nichi. věřitel a dluŽník obdrŽĺ
po dvou stejnopisech.

2. Smluvní strany prohlaŠují, Že obsah dodatku smlouvy vychází z jejich svobodné a váżné
vůle, na důkaz čehoŽ připojují své podpisy.

1



3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami.

Doložka dle $ 23 zák. č,.22912000 Sb., o krajích
Schváleno Zastupitelstvem Pardubického kraje dne 12. 12.2017
usnesením č,. zl149l 17.

V Pardubicích dne 22. 1?, 2017
22. 12, 2t"17

V Hradci Králové dne

jedn OREDO s.r.o.

jedn lspol. OREDO s.r.o

oĺll]Do s,r"o'

Nerudova-l04, 5OO 02 tlradec Kľälové

tel': 495 5'rB 524

lÔo:259B!s54 oĺl:cZ259Bĺ854

Martin Netolický, Ph.D
Pardubický kraj

tt

(

)

,)

2


